
Deutsche Meisterschaften A/B-Jugend 2010

12.-13.11.2010 in Ladenburg

WETTKAMPFPROTOKOLL GEWICHTHEBEN (Gruppe 66)

23.10.2010: alle

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pl. Name,Vorname Verein LO Geb.- Körp.- REISSEN STOSSEN Zwei- Rel.

jahr gew. 1 2 3 4 1 2 3 4 kampf Pkt.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

männliche A-Jugend I, Gewichtsklasse -56kg

1. Scholte, Philipp SG F. Eibau SAS 1993 55.60 80.0 84.0 88.0 *.* 116.0 122.0 126.0 *.*===== 210.0 126.00

2. Zersch, Michael SG F. Eibau SAS 1993 54.10 64.0 67.0 70.0 *.* 82.0 84.0 88.0 *.*==== 154.0 74.00

3. Jeckle, Michael ASV Neumarkt BAY 1993 55.30 60.0 63.0 64.0 *.* 77.0 81.0 83.0 *.*==== 146.0 62.00

4. Schmitt, Hendrik KSV Hostenbach SLD 1993 55.20 62.0 65.0 67.0 *.* 78.0 78.0 80.0 *.*==== ==== ==== 143.0 59.00

5. Schmitt, Fabian KSV Hostenbach SLD 1993 55.80 60.0 63.0 63.0 *.* 76.0 78.0 80.0 *.*==== ==== 140.0 56.00

männliche A-Jugend I, Gewichtsklasse -62kg

1. Pichler, Christoph Chemnitzer AC SAS 1993 60.40 90.0 94.0 97.0 *.* 110.0 116.0 120.0 *.* 217.0 113.00

männliche A-Jugend I, Gewichtsklasse -69kg

1. Kuhnt, Christian FAC Sangerhausen SAA 1993 67.90 100.0 104.0 107.0 *.* 117.0 121.0 125.0 *.* 232.0 105.00

2. Nguyen Van, Haohuy ASK Frankfurt/O. BRA 1993 68.40 98.0 102.0 103.0 *.* 120.0 124.0 128.0 *.*===== ===== ===== 222.0 92.00

3. Kaiser, David FAC Sangerhausen SAA 1993 68.30 82.0 85.0 88.0 *.* 105.0 *.* *.* *.* 193.0 63.00

4. Hoang, Thanh Hung SC Lüchow NDS 1993 68.10 72.0 76.0 78.0 *.* 90.0 96.0 98.0 *.* 176.0 46.00

männliche A-Jugend I, Gewichtsklasse -77kg

1. Müller, Nico SV G. Obrigheim BWG 1993 71.90 105.0 110.0 113.0 *.* 135.0 142.0 147.0 *.* 260.0 121.00

2. Szymon, Sven AC92 Weinheim BWG 1993 74.00 98.0 102.0 105.0 *.* 125.0 130.0 133.0 *.* 238.0 95.00

3. Mikosch, Fabian KSC 07 Schifferstadt PFA 1993 73.30 85.0 93.0 93.0 *.* 105.0 110.0 113.0 *.*==== 206.0 63.00

4. Steinhöfel, Marlon KSV Durlach BWG 1993 70.30 85.0 90.0 90.0 *.* 103.0 109.0 113.0 *.*==== 203.0 67.00

5. Sprecher, Hannes Berliner TSC BER 1993 70.70 85.0 88.0 88.0 *.* 105.0 110.0 116.0 *.*==== ==== ===== 198.0 62.00

6. Koppe, Markus TSV Erding BAY 1993 75.30 83.0 87.0 90.0 *.* 103.0 107.0 108.0 *.*===== ===== 193.0 45.00

7. Helms, Chris KSV Langen HES 1993 76.80 80.0 85.0 88.0 *.* 100.0 105.0 110.0 *.*===== 193.0 42.00

8. Luft, Alexander VfL Nagold BWG 1993 76.50 83.0 86.0 86.0 *.* 103.0 106.0 108.0 *.*==== ==== ===== 189.0 38.00

9. Konovalov, Alex SV Westerholt NRW 1993 72.60 76.0 80.0 83.0 *.* 95.0 100.0 104.0 *.* 187.0 46.00

10. Schuierer, Max TB 03 Roding BAY 1993 74.20 80.0 84.0 84.0 *.* 100.0 105.0 108.0 *.*==== ==== ===== 185.0 40.00

11. Classen, Max Herrnburger AV MVP 1993 75.30 75.0 78.0 80.0 *.* 99.0 102.0 105.0 *.*===== 182.0 34.00

12. Solmaz, Adnan ASC Zeilsheim HES 1993 69.90 75.0 80.0 80.0 *.* 95.0 100.0 106.0 *.*==== ===== 180.0 47.00

männliche A-Jugend I, Gewichtsklasse -85kg

1. Kudzik, Philip TSV B/W Schwedt BRA 1993 79.60 125.0 129.0 132.0 *.* 150.0 155.0 160.0 *.* 292.0 132.80

2. Nowara, Gregor TB 03 Roding BAY 1993 81.00 125.0 129.0 129.0 *.* 150.0 156.0 164.0 *.*===== ===== 285.0 123.00

3. Weindich, Alexander TG Landshut BAY 1993 83.90 93.0 97.0 100.0 *.* 115.0 120.0 125.0 *.*===== 220.0 52.20

4. Bloschizin, Alexande VfL Nagold BWG 1993 78.40 83.0 86.0 90.0 *.* 108.0 113.0 116.0 *.*===== 203.0 47.00

5. Schwenzer, Daniel SV G. Obrigheim BWG 1993 84.20 72.0 75.0 77.0 *.* 90.0 95.0 *.* *.* 172.0 10.80

männliche A-Jugend I, Gewichtsklasse -94kg

1. Narr, Alexander AC Weiden BAY 1993 86.80 120.0 125.0 130.0 *.* 147.0 152.0 156.0 *.*===== ===== 277.0 103.40

BEMERKUNGEN:

Relativwertung nach gültiger Tabelle ab 01.09.2004 / WC 11.6 vom 22.02.2010

______________________________ ______________________________ ______________________________ ______________________________

Protokollführer Seitenkampfrichter Hauptkampfrichter Seitenkampfrichter



Deutsche Meisterschaften A/B-Jugend 2010

12.-13.11.2010 in Ladenburg

WETTKAMPFPROTOKOLL GEWICHTHEBEN (Gruppe 66)

23.10.2010: alle

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pl. Name,Vorname Verein LO Geb.- Körp.- REISSEN STOSSEN Zwei- Rel.

jahr gew. 1 2 3 4 1 2 3 4 kampf Pkt.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

männliche A-Jugend I, Gewichtsklasse -94kg

2. Teichert, Paul TV Röhlinghausen NRW 1993 90.50 100.0 105.0 110.0 *.* 121.0 126.0 133.0 *.* 243.0 62.00

3. Preuß, Robert Berliner TSC BER 1993 88.70 100.0 105.0 108.0 *.* 125.0 130.0 134.0 *.*===== 239.0 61.60

4. Fröhlich, Dominik TV Waldhof BWG 1993 91.60 80.0 85.0 87.0 *.* 111.0 117.0 121.0 *.*===== ===== 198.0 19.40

männliche A-Jugend I, Gewichtsklasse +94kg

1. Solar, Thimo ASC Zeilsheim HES 1993 100.10 142.0 148.0 153.0 *.* 165.0 173.0 176.0 *.*===== ===== 321.0 124.00

2. Konkel, Christian SC Lüchow NDS 1993 130.30 110.0 115.0 120.0 *.* 137.0 146.0 150.0 *.*===== 266.0 40.00

3. Greßler, Philipp SV 90 Gräfenroda THÜ 1993 116.10 106.0 111.0 115.0 *.* 130.0 135.0 139.0 *.*===== ===== ===== 241.0 29.00

männliche A-Jugend II, Gewichtsklasse -56kg

1. Cakmak, Serkan SV Westerholt NRW 1992 53.70 57.0 61.0 65.0 *.* 73.0 77.0 81.0 *.*==== ==== 138.0 61.00

männliche A-Jugend II, Gewichtsklasse -62kg

1. Lading, Christian FSV Magdeburg SAA 1992 61.90 90.0 95.0 100.0 *.* 105.0 110.0 117.0 *.*===== ===== 205.0 97.00

2. Schneider, Steffen KSV Grünstadt PFA 1992 61.90 62.0 68.0 72.0 *.* 85.0 90.0 95.0 *.* 167.0 59.00

männliche A-Jugend II, Gewichtsklasse -69kg

1. Lang, Max Chemnitzer AC SAS 1992 68.30 105.0 110.0 113.0 *.* 135.0 142.0 147.0 *.* 260.0 130.00

2. Reinhard, Marco AC Atlas Plauen SAS 1992 68.60 85.0 90.0 95.0 *.* 115.0 120.0 123.0 *.*===== 215.0 85.00

3. Abdallah, Bejar SV Bayer Wuppertal NRW 1992 65.70 75.0 80.0 80.0 *.* 90.0 94.0 98.0 *.*==== ==== ==== 173.0 52.00

4. Meinel, Michael AC Atlas Plauen SAS 1992 68.60 73.0 77.0 80.0 *.* 85.0 90.0 95.0 *.*==== 172.0 42.00

männliche A-Jugend II, Gewichtsklasse -77kg

1. Platzer, Max KSV Durlach BWG 1992 69.50 101.0 106.0 109.0 *.* 127.0 131.0 135.0 *.* 244.0 111.00

2. Kappenstein, Max AC G. St. Ilgen BWG 1992 75.30 100.0 103.0 106.0 *.* 120.0 125.0 130.0 *.*===== ===== 228.0 80.00

3. Ginzel, Johannes AC Atlas Plauen SAS 1992 72.80 90.0 95.0 100.0 *.* 115.0 120.0 126.0 *.*===== 221.0 80.00

4. Schumtschenko, Vikto SC Lüchow NDS 1992 76.00 85.0 88.0 90.0 *.* 110.0 115.0 126.0 *.*===== 205.0 57.00

5. Riedl, Martin AC Weiden BAY 1992 73.90 85.0 90.0 90.0 *.* 105.0 105.0 108.0 *.*==== ==== ===== ===== 190.0 47.00

männliche A-Jugend II, Gewichtsklasse -85kg

1. Lessing, Eik TSV 1860 Stralsund MVP 1992 84.30 115.0 115.0 119.0 *.* 140.0 150.0 *.* *.*===== ===== 259.0 90.40

2. Lobe, Tim VfL Duisburg-Süd NRW 1992 81.60 85.0 90.0 93.0 *.* 105.0 110.0 114.0 *.*==== ===== 200.0 36.80

männliche A-Jugend II, Gewichtsklasse -94kg

1. Smolarek, Marcin SC Lüchow NDS 1992 87.40 100.0 105.0 107.0 *.* 134.0 139.0 143.0 *.*===== 248.0 73.20

2. Heizmann, Niklas GV Eisenbach BWG 1992 89.80 105.0 105.0 108.0 *.* 131.0 136.0 140.0 *.*===== 248.0 68.40

3. Lutz, Igor HNT Hamburg HBG 1992 86.30 105.0 110.0 112.0 *.* 130.0 135.0 140.0 *.*===== 247.0 74.40

BEMERKUNGEN:

Relativwertung nach gültiger Tabelle ab 01.09.2004 / WC 11.6 vom 22.02.2010

______________________________ ______________________________ ______________________________ ______________________________

Protokollführer Seitenkampfrichter Hauptkampfrichter Seitenkampfrichter



Deutsche Meisterschaften A/B-Jugend 2010

12.-13.11.2010 in Ladenburg

WETTKAMPFPROTOKOLL GEWICHTHEBEN (Gruppe 66)

23.10.2010: alle

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pl. Name,Vorname Verein LO Geb.- Körp.- REISSEN STOSSEN Zwei- Rel.

jahr gew. 1 2 3 4 1 2 3 4 kampf Pkt.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

männliche A-Jugend II, Gewichtsklasse -94kg

4. Khoschnau, Shaho SV Bayer Wuppertal NRW 1992 90.70 88.0 93.0 98.0 *.* 112.0 112.0 117.0 *.*==== ===== 210.0 28.60

männliche B-Jugend I, Gewichtsklasse -45kg

1. Mockert, Tim AC Atlas Plauen SAS 1995 44.40 45.0 50.0 52.0 *.* 55.0 60.0 63.0 *.*==== 113.0 54.00

2. Windmüller, Tobias SGV Oberböbingen BWG 1995 44.90 30.0 34.0 36.0 *.* 43.0 47.0 50.0 *.*==== ==== 81.0 22.00

männliche B-Jugend I, Gewichtsklasse -50kg

1. Werner, Florian TSV B/W Schwedt BRA 1995 49.80 46.0 50.0 52.0 *.* 57.0 61.0 63.0 *.* 115.0 49.00

2. Carboni, Luca ASV Ladenburg BWG 1995 46.60 40.0 40.0 43.0 *.* 54.0 58.0 61.0 *.*==== ==== ==== 98.0 37.00

männliche B-Jugend I, Gewichtsklasse -56kg

1. Müller, Adrian SV G. Obrigheim BWG 1995 53.10 70.0 75.0 78.0 *.* 88.0 94.0 *.* *.*==== 169.0 92.00

2. Johl, Oliver USC V. Frankfurt/O. BRA 1995 54.30 70.0 74.0 74.0 *.* 90.0 93.0 93.0 *.*==== ==== 167.0 87.00

3. Sommer, Alexander AC Weiden BAY 1995 55.60 57.0 61.0 62.0 *.* 71.0 74.0 80.0 *.*==== ==== 135.0 51.00

4. Gemmel, Christian AC Neuhardenberg BRA 1995 55.20 55.0 58.0 58.0 *.* 68.0 71.0 74.0 *.*==== 132.0 48.00

5. Lessing, Nils TSV 1860 Stralsund MVP 1995 55.70 53.0 57.0 60.0 *.* 70.0 75.0 75.0 *.*==== ==== 130.0 46.00

6. Neumann, Tobias Riesaer AC SAS 1995 55.20 51.0 54.0 56.0 *.* 65.0 68.0 70.0 *.* 126.0 42.00

7. Männecke, Max AC Potsdam BRA 1995 55.80 50.0 52.0 54.0 *.* 68.0 72.0 75.0 *.*==== ==== 124.0 40.00

8. Pawlitschko, Lars TV Waldhof BWG 1995 55.70 48.0 50.0 52.0 *.* 60.0 63.0 64.0 *.*==== 114.0 30.00

männliche B-Jugend I, Gewichtsklasse -62kg

1. Hülser, Philipp SV G. Obrigheim BWG 1995 61.70 65.0 70.0 73.0 *.* 90.0 95.0 100.0 *.* 173.0 65.00

2. Wartenberg, Timo AC Neuhardenberg BRA 1995 61.50 66.0 70.0 72.0 *.* 86.0 90.0 92.0 *.*==== ==== 160.0 52.00

3. Sanio, Joshua TV Elz HES 1995 61.80 60.0 60.0 65.0 *.* 78.0 78.0 83.0 *.*==== ==== 148.0 40.00

4. Schmidt, Felix TSG Rodewisch SAS 1995 60.60 62.0 62.0 65.0 *.* 80.0 85.0 85.0 *.*==== ==== ==== 145.0 41.00

5. Wenzel, Sven AC Weiden BAY 1995 60.40 58.0 62.0 65.0 *.* 77.0 81.0 85.0 *.*==== ==== 143.0 39.00

6. Schimmig, Oliver TV Waldhof BWG 1995 58.60 58.0 62.0 62.0 *.* 72.0 77.0 78.0 *.*==== ==== 140.0 44.00

7. Mager, Pascal SV Flözlingen BWG 1995 61.00 59.0 63.0 63.0 *.* 67.0 71.0 75.0 *.*==== ==== 134.0 30.00

8. Nenno, Dennis KSV Hostenbach SLD 1995 60.30 50.0 53.0 53.0 *.* 68.0 72.0 74.0 *.*==== 127.0 23.00

männliche B-Jugend I, Gewichtsklasse -69kg

1. Jackwerth, Max TB 03 Roding BAY 1995 68.70 77.0 80.0 82.0 *.* 96.0 100.0 101.0 *.*==== ===== 181.0 51.00

2. Berthold, Sebastian FSV Magdeburg SAA 1995 65.00 75.0 80.0 83.0 *.* 95.0 100.0 100.0 *.*==== ===== 180.0 62.00

3. Meiselbach, Marko SV 90 Gräfenroda THÜ 1995 67.90 77.0 80.0 83.0 *.* 95.0 99.0 100.0 *.*==== ==== ===== 175.0 48.00

4. Scheidemann, Philipp ASK Frankfurt/O. BRA 1995 68.40 75.0 79.0 81.0 *.* 95.0 98.0 98.0 *.*==== ==== ==== 174.0 44.00

5. Mösche, Max SV Empor Berlin BER 1995 67.60 68.0 71.0 73.0 *.* 92.0 96.0 99.0 *.*==== 170.0 43.00

6. Drews, Patrick KSV Grünstadt PFA 1995 64.80 65.0 70.0 75.0 *.* 88.0 93.0 97.0 *.*==== 167.0 49.00

BEMERKUNGEN:

Relativwertung nach gültiger Tabelle ab 01.09.2004 / WC 11.6 vom 22.02.2010

______________________________ ______________________________ ______________________________ ______________________________

Protokollführer Seitenkampfrichter Hauptkampfrichter Seitenkampfrichter



Deutsche Meisterschaften A/B-Jugend 2010

12.-13.11.2010 in Ladenburg

WETTKAMPFPROTOKOLL GEWICHTHEBEN (Gruppe 66)

23.10.2010: alle

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pl. Name,Vorname Verein LO Geb.- Körp.- REISSEN STOSSEN Zwei- Rel.

jahr gew. 1 2 3 4 1 2 3 4 kampf Pkt.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

männliche B-Jugend I, Gewichtsklasse -69kg

7. Noßmann, Bastian ASV Herbsleben THÜ 1995 66.70 66.0 71.0 75.0 *.* 85.0 91.0 95.0 *.*==== 166.0 42.00

8. Ohnmacht, Daniel SV Flözlingen BWG 1995 65.60 67.0 71.0 73.0 *.* 87.0 91.0 94.0 *.*==== 164.0 43.00

9. Schork, Maximilian TV Waldhof BWG 1995 68.40 65.0 69.0 73.0 *.* 80.0 84.0 87.0 *.* 160.0 30.00

10. Brombacher, Tom KSV Lörrach BWG 1995 67.70 57.0 61.0 65.0 *.* 77.0 81.0 81.0 *.*==== ==== 142.0 15.00

männliche B-Jugend I, Gewichtsklasse -77kg

1. Fritsche, Silas KSV Lörrach BWG 1995 75.60 91.0 97.0 98.0 *.* 106.0 112.0 115.0 *.* 213.0 65.00

2. Bouratn, Martin ASK Frankfurt/O. BRA 1995 76.30 94.0 97.0 97.0 *.* 107.0 111.0 114.0 *.*==== ==== 208.0 57.00

3. Opiela, Marcel Riesaer AC SAS 1995 71.10 74.0 77.0 80.0 *.* 90.0 95.0 98.0 *.* 178.0 39.00

4. Jurke, Bartimäus AC Potsdam BRA 1995 75.30 68.0 72.0 74.0 *.* 85.0 85.0 90.0 *.*==== ==== 162.0 16.00

5. Reyes, John AC Suhl THÜ 1995 73.30 60.0 65.0 70.0 *.* 85.0 90.0 93.0 *.*==== 160.0 18.50

männliche B-Jugend I, Gewichtsklasse -85kg

1. Mummhardt, Philip Berliner TSC BER 1995 77.30 85.0 89.0 91.0 *.* 113.0 116.0 119.0 *.*===== 207.0 53.00

2. Hänsch, Roman GV Eisenbach BWG 1995 84.20 85.0 90.0 92.0 *.* 112.0 115.0 118.0 *.*===== 207.0 38.60

3. Schröter, Lukas TV Mengen BWG 1995 78.30 67.0 71.0 75.0 *.* 92.0 96.0 100.0 *.*==== 171.0 22.00

männliche B-Jugend I, Gewichtsklasse +85kg

1. Bischof, Marcel TSG Backnang BWG 1995 104.60 90.0 93.0 93.0 *.* 120.0 124.0 127.0 *.*==== 220.0 25.00

2. Germer, Dennis FSV Magdeburg SAA 1995 92.10 80.0 84.0 86.0 *.* 108.0 113.0 117.0 *.* 203.0 24.90

3. Höwler, Tobias ASK Frankfurt/O. BRA 1995 89.20 82.0 85.0 87.0 *.* 95.0 100.0 103.0 *.*===== 187.0 10.80

4. Hendrich, Richard SV 90 Gräfenroda THÜ 1995 94.40 76.0 80.0 84.0 *.* 99.0 104.0 108.0 *.*==== ===== 184.0 9.60

männliche B-Jugend II, Gewichtsklasse -62kg

1. Fritsch, Nico AC Meissen SAS 1994 62.00 84.0 84.0 90.0 *.* 107.0 112.0 117.0 *.*==== 207.0 99.00

2. Gierke, Willi TSV B/W Schwedt BRA 1994 61.80 75.0 78.0 80.0 *.* 95.0 100.0 103.0 *.*==== 183.0 75.00

3. Popel, Johannes AC Weiden BAY 1994 61.70 77.0 81.0 83.0 *.* 95.0 99.0 102.0 *.*===== 182.0 74.00

4. Suli, Henrik KSV Bochum NRW 1994 61.00 75.0 80.0 82.0 *.* 90.0 96.0 101.0 *.*==== ===== 176.0 72.00

5. Hedderich, Marc VfL Nagold BWG 1994 61.90 72.0 75.0 77.0 *.* 90.0 94.0 96.0 *.*==== 171.0 63.00

6. Attilo, Luca KSV Grünstadt PFA 1994 61.90 70.0 75.0 77.0 *.* 85.0 93.0 100.0 *.*==== ==== ===== 163.0 55.00

7. Wenzke, Christian ASV Schleusingen THÜ 1994 60.40 60.0 66.0 70.0 *.* 80.0 85.0 90.0 *.*==== 155.0 51.00

8. Rohde, Steven NSAC Görlitz SAS 1994 61.40 60.0 62.0 64.0 *.* 75.0 78.0 81.0 *.* 145.0 37.00

9. Tussing, Patrick ASV Ladenburg BWG 1994 59.70 50.0 55.0 59.0 *.* 70.0 75.0 78.0 *.*==== 134.0 34.00

männliche B-Jugend II, Gewichtsklasse -69kg

1. Hesse, Josef AC Meissen SAS 1994 66.30 95.0 100.0 105.0 *.* 110.0 115.0 120.0 *.*===== 220.0 96.00

2. Müller, Marcel NSAC Görlitz SAS 1994 67.80 90.0 94.0 97.0 *.* 105.0 110.0 113.0 *.*===== 207.0 80.00

BEMERKUNGEN:

Relativwertung nach gültiger Tabelle ab 01.09.2004 / WC 11.6 vom 22.02.2010

______________________________ ______________________________ ______________________________ ______________________________

Protokollführer Seitenkampfrichter Hauptkampfrichter Seitenkampfrichter



Deutsche Meisterschaften A/B-Jugend 2010

12.-13.11.2010 in Ladenburg

WETTKAMPFPROTOKOLL GEWICHTHEBEN (Gruppe 66)

23.10.2010: alle

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pl. Name,Vorname Verein LO Geb.- Körp.- REISSEN STOSSEN Zwei- Rel.

jahr gew. 1 2 3 4 1 2 3 4 kampf Pkt.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

männliche B-Jugend II, Gewichtsklasse -69kg

3. Günther, Manfred TB 03 Roding BAY 1994 65.60 80.0 85.0 87.0 *.* 100.0 103.0 105.0 *.*==== 190.0 69.00

4. Sudtana, Phonphan KSV Hostenbach SLD 1994 68.40 77.0 80.0 83.0 *.* 97.0 101.0 106.0 *.*==== 186.0 56.00

5. Uhrig, Sven AC G. St. Ilgen BWG 1994 68.20 81.0 85.0 88.0 *.* 95.0 100.0 100.0 *.*==== ===== 185.0 55.00

6. Bickel, Dominik AC92 Weinheim BWG 1994 62.40 73.0 76.0 80.0 *.* 93.0 93.0 97.0 *.*==== ==== ==== 169.0 57.00

männliche B-Jugend II, Gewichtsklasse -77kg

1. Lauble, Marc SV Flözlingen BWG 1994 72.50 100.0 105.0 107.0 *.* 125.0 130.0 133.0 *.* 240.0 99.00

2. Schreck, Philipp KSV Sömmerda THÜ 1994 75.40 83.0 88.0 90.0 *.* 104.0 109.0 111.0 *.* 201.0 53.00

3. Lier, Robin AC Neuhardenberg BRA 1994 74.20 80.0 84.0 86.0 *.* 105.0 110.0 115.0 *.*===== ===== 191.0 46.00

4. Janke, Dimitri SC Lüchow NDS 1994 72.80 79.0 81.0 83.0 *.* 98.0 100.0 102.0 *.*===== 183.0 42.00

männliche B-Jugend II, Gewichtsklasse -85kg

1. Hofmann, Matthäus SV G. Obrigheim BWG 1994 81.50 125.0 132.0 133.0 *.* 142.0 150.0 155.0 *.* 288.0 125.00

2. Trummer, Matthias SV G. Obrigheim BWG 1994 81.70 105.0 110.0 115.0 *.* 125.0 132.0 137.0 *.* 252.0 88.60

3. Hechler, Simon FTG Pfungstadt HES 1994 79.60 93.0 97.0 100.0 *.* 111.0 117.0 120.0 *.*===== 217.0 57.80

4. Oechsle, Marius SGV Oberböbingen BWG 1994 80.80 88.0 93.0 95.0 *.* 108.0 113.0 117.0 *.*==== 210.0 48.40

5. Heim, Marco TG Landshut BAY 1994 84.50 80.0 84.0 86.0 *.* 95.0 100.0 104.0 *.*===== 186.0 17.00

männliche B-Jugend II, Gewichtsklasse +85kg

1. Clauß, Tobias Chemnitzer AC SAS 1994 102.80 110.0 115.0 118.0 *.* 150.0 150.0 157.0 *.*===== 275.0 74.00

2. Jauch, Oliver SV Flözlingen BWG 1994 89.70 112.0 117.0 120.0 *.* 138.0 145.0 151.0 *.*===== ===== 262.0 82.60

3. Hieke, Robert SG F. Eibau SAS 1994 105.80 100.0 105.0 105.0 *.* 125.0 133.0 141.0 *.*===== ===== 241.0 38.00

4. Ziegler, Stefan KSV Lörrach BWG 1994 90.90 90.0 96.0 100.0 *.* 115.0 120.0 120.0 *.*===== 220.0 38.20

5. Lehmkühler, Leif TV Jahn Siegen NRW 1994 89.90 88.0 91.0 93.0 *.* 110.0 110.0 115.0 *.*===== 208.0 28.20

6. Streibel, Alexander ASV Herbsleben THÜ 1994 90.40 83.0 87.0 92.0 *.* 110.0 115.0 115.0 *.*==== ===== 202.0 24.60

7. Grimm, Max AC Neuhardenberg BRA 1994 93.30 84.0 87.0 90.0 *.* 107.0 111.0 113.0 *.*==== ===== 198.0 17.70

weibliche A-Jugend I, Gewichtsklasse -63kg

1. Ohnmacht, Marianne SV Flözlingen BWG 1993 62.00 55.0 58.0 60.0 *.* 73.0 73.0 77.0 *.*==== 137.0 82.00

2. Morosowa, Kim AC Gol. Mengede NRW 1993 61.20 45.0 49.0 51.0 *.* 52.0 56.0 56.0 *.*==== ==== ==== 101.0 46.00

weibliche A-Jugend I, Gewichtsklasse -69kg

1. Braun, Henriette Berliner TSC BER 1993 65.70 68.0 70.0 72.0 *.* 81.0 84.0 86.0 *.*==== 156.0 92.00

2. Wilhelm, Jacqueline KSV Grünstadt PFA 1993 64.60 42.0 46.0 50.0 *.* 55.0 60.0 65.0 *.*==== ==== 106.0 44.00

weibliche A-Jugend I, Gewichtsklasse +69kg

1. Feix, Justine AC Suhl THÜ 1993 74.70 67.0 70.0 73.0 *.* 83.0 87.0 90.0 *.*==== 160.0 80.00

BEMERKUNGEN:

Relativwertung nach gültiger Tabelle ab 01.09.2004 / WC 11.6 vom 22.02.2010

______________________________ ______________________________ ______________________________ ______________________________

Protokollführer Seitenkampfrichter Hauptkampfrichter Seitenkampfrichter



Deutsche Meisterschaften A/B-Jugend 2010

12.-13.11.2010 in Ladenburg

WETTKAMPFPROTOKOLL GEWICHTHEBEN (Gruppe 66)

23.10.2010: alle

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pl. Name,Vorname Verein LO Geb.- Körp.- REISSEN STOSSEN Zwei- Rel.

jahr gew. 1 2 3 4 1 2 3 4 kampf Pkt.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

weibliche A-Jugend II, Gewichtsklasse -48kg

1. Nsoupkoe, Elisabeth KSV Durlach BWG 1992 47.00 35.0 38.0 41.0 *.* 45.0 48.0 50.0 *.*==== ==== 86.0 57.00

weibliche A-Jugend II, Gewichtsklasse -58kg

1. Lorenz, Diana SV 90 Gräfenroda THÜ 1992 55.60 42.0 46.0 48.0 *.* 50.0 55.0 58.0 *.*==== ==== 101.0 60.00

weibliche A-Jugend II, Gewichtsklasse -69kg

1. Heizmann, Tamara GV Eisenbach BWG 1992 67.40 55.0 58.0 60.0 *.* 70.0 73.0 76.0 *.*==== ==== 131.0 63.00

2. Stammer, Ariane Herrnburger AV MVP 1992 68.40 43.0 46.0 48.0 *.* 52.0 56.0 56.0 *.*==== 104.0 34.00

weibliche A-Jugend II, Gewichtsklasse +69kg

1. Spicker, Sarah KSV Lörrach BWG 1992 76.80 60.0 63.0 65.0 *.* 76.0 80.0 82.0 *.*==== 145.0 63.00

weibliche B-Jugend I, Gewichtsklasse -48kg

1. Hintze, Janin ASK Frankfurt/O. BRA 1995 47.00 43.0 46.0 46.0 *.* 53.0 56.0 58.0 *.*==== ==== 101.0 72.00

2. Klausing, Mariella FAC Sangerhausen SAA 1995 44.90 27.0 29.0 30.0 *.* 36.0 36.0 40.0 *.*==== ==== 66.0 38.00

weibliche B-Jugend I, Gewichtsklasse -53kg

1. Glenk, Simone KSC 07 Schifferstadt PFA 1995 51.40 45.0 49.0 52.0 *.* 57.0 60.0 63.0 *.*==== 112.0 78.00

2. Zander, Lydia SV 90 Gräfenroda THÜ 1995 51.20 34.0 37.0 40.0 *.* 42.0 45.0 48.0 *.*==== 85.0 51.00

3. Wenzl, Laura AC Weiden BAY 1995 48.70 20.0 25.0 27.0 *.* 30.0 34.0 34.0 *.*==== ==== 59.0 28.00

weibliche B-Jugend I, Gewichtsklasse -58kg

1. Schweizer, Lisa Mari TSV B/W Schwedt BRA 1995 57.30 50.0 53.0 55.0 *.* 60.0 64.0 67.0 *.* 122.0 77.00

2. Cop, Melanie SSV Samswegen SAA 1995 55.10 40.0 43.0 45.0 *.* 50.0 53.0 55.0 *.* 100.0 59.00

weibliche B-Jugend I, Gewichtsklasse -63kg

1. Holzäpfel, Gina TSV B/W Schwedt BRA 1995 58.20 55.0 59.0 62.0 *.* 65.0 70.0 70.0 *.*==== ==== 127.0 80.00

2. Roß, Martha ASV Ladenburg BWG 1995 59.10 47.0 50.0 52.0 *.* 57.0 61.0 63.0 *.*==== 113.0 63.00

3. Klassen, Michelle ASK Frankfurt/O. BRA 1995 60.90 40.0 43.0 46.0 *.* 50.0 54.0 57.0 *.*==== ==== 97.0 44.00

weibliche B-Jugend I, Gewichtsklasse -69kg

1. Spindler, Christina AV 03 Speyer PFA 1995 67.80 63.0 66.0 68.0 *.* 76.0 79.0 81.0 *.* 149.0 81.00

2. Höwler, Julia ASK Frankfurt/O. BRA 1995 63.40 42.0 44.0 47.0 *.* 50.0 54.0 57.0 *.* 104.0 45.00

weibliche B-Jugend I, Gewichtsklasse +69kg

1. Taubert, Michelle TSG Rodewisch SAS 1995 69.10 47.0 51.0 51.0 *.* 60.0 63.0 67.0 *.*==== ==== ==== 110.0 38.00

weibliche B-Jugend II, Gewichtsklasse -58kg

1. Lauble, Sina SV Flözlingen BWG 1994 56.80 62.0 65.0 66.0 *.* 78.0 82.0 82.0 *.*==== ==== 144.0 101.00

BEMERKUNGEN:

Relativwertung nach gültiger Tabelle ab 01.09.2004 / WC 11.6 vom 22.02.2010

______________________________ ______________________________ ______________________________ ______________________________

Protokollführer Seitenkampfrichter Hauptkampfrichter Seitenkampfrichter



Deutsche Meisterschaften A/B-Jugend 2010

12.-13.11.2010 in Ladenburg

WETTKAMPFPROTOKOLL GEWICHTHEBEN (Gruppe 66)

23.10.2010: alle

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pl. Name,Vorname Verein LO Geb.- Körp.- REISSEN STOSSEN Zwei- Rel.

jahr gew. 1 2 3 4 1 2 3 4 kampf Pkt.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

weibliche B-Jugend II, Gewichtsklasse -58kg

2. Bayer, Michelle FTG Pfungstadt HES 1994 54.80 49.0 52.0 55.0 *.* 59.0 62.0 64.0 *.* 119.0 80.00

3. Hebibi, Marigona ASK Frankfurt/O. BRA 1994 54.60 48.0 52.0 54.0 *.* 60.0 63.0 63.0 *.*==== ==== 114.0 75.00

weibliche B-Jugend II, Gewichtsklasse -63kg

1. Voit, Tamara TuS Raubling BAY 1994 60.00 63.0 66.0 70.0 *.* 73.0 78.0 82.0 *.* 152.0 102.00

2. Übelhör, Xenia KSV Durlach BWG 1994 61.00 56.0 59.0 61.0 *.* 68.0 72.0 72.0 *.*==== 133.0 80.00

weibliche B-Jugend II, Gewichtsklasse -69kg

1. Hein, Isabell AC Gol. Mengede NRW 1994 63.20 44.0 48.0 50.0 *.* 58.0 62.0 64.0 *.*==== 114.0 55.00

2. Schemmel, Simone AC Weiden BAY 1994 64.00 40.0 44.0 46.0 *.* 48.0 52.0 54.0 *.*==== 100.0 41.00

weibliche B-Jugend II, Gewichtsklasse +69kg

1. John, Kristin AC Malchow MVP 1994 76.50 51.0 55.0 57.0 *.* 67.0 71.0 73.0 *.* 130.0 48.00

2. Ullrich, Jessica ASV Ladenburg BWG 1994 93.90 45.0 48.0 50.0 *.* 55.0 60.0 63.0 *.*==== ==== 108.0 12.00

3. Seufert, Alisha SV G. Obrigheim BWG 1994 73.10 42.0 45.0 45.0 *.* 55.0 58.0 60.0 *.*==== ==== 103.0 24.00

BEMERKUNGEN:

Relativwertung nach gültiger Tabelle ab 01.09.2004 / WC 11.6 vom 22.02.2010

______________________________ ______________________________ ______________________________ ______________________________

Protokollführer Seitenkampfrichter Hauptkampfrichter Seitenkampfrichter



Deutsche Meisterschaften A/B-Jugend 2010

12.-13.11.2010 in Ladenburg

ERGEBNISLISTE - RELATIV

A-Jugend

Relativwertung nach gültiger Tabelle ab 01.09.2004

-------------------------------------------------------------------

Pl Name,Vorname Verein Relativpunkte

-------------------------------------------------------------------

1 Kudzik, Philip TSV B/W Schwedt 132.80

2 Lang, Max Chemnitzer AC 130.00

3 Scholte, Philipp SG F. Eibau 126.00

4 Solar, Thimo ASC Zeilsheim 124.00

5 Nowara, Gregor TB 03 Roding 123.00

6 Müller, Nico SV G. Obrigheim 121.00

7 Pichler, Christoph Chemnitzer AC 113.00

8 Platzer, Max KSV Durlach 111.00

9 Kuhnt, Christian FAC Sangerhausen 105.00

10 Narr, Alexander AC Weiden 103.40

11 Lading, Christian FSV Magdeburg 97.00

12 Szymon, Sven AC92 Weinheim 95.00

13 Nguyen Van, Haohuy ASK Frankfurt/O. 92.00

14 Lessing, Eik TSV 1860 Stralsund 90.40

15 Reinhard, Marco AC Atlas Plauen 85.00

16 Kappenstein, Max AC G. St. Ilgen 80.00

16 Ginzel, Johannes AC Atlas Plauen 80.00

18 Lutz, Igor HNT Hamburg 74.40

19 Zersch, Michael SG F. Eibau 74.00

20 Smolarek, Marcin SC Lüchow 73.20

21 Heizmann, Niklas GV Eisenbach 68.40

22 Steinhöfel, Marlon KSV Durlach 67.00

23 Mikosch, Fabian KSC 07 Schifferstadt 63.00

23 Kaiser, David FAC Sangerhausen 63.00

25 Jeckle, Michael ASV Neumarkt 62.00

25 Teichert, Paul TV Röhlinghausen 62.00

25 Sprecher, Hannes Berliner TSC 62.00

28 Preuß, Robert Berliner TSC 61.60

29 Cakmak, Serkan SV Westerholt 61.00

30 Schmitt, Hendrik KSV Hostenbach 59.00

30 Schneider, Steffen KSV Grünstadt 59.00

32 Schumtschenko, Viktor SC Lüchow 57.00

33 Schmitt, Fabian KSV Hostenbach 56.00

34 Weindich, Alexander TG Landshut 52.20

35 Abdallah, Bejar SV Bayer Wuppertal 52.00

36 Bloschizin, Alexander VfL Nagold 47.00

36 Solmaz, Adnan ASC Zeilsheim 47.00

36 Riedl, Martin AC Weiden 47.00

39 Hoang, Thanh Hung SC Lüchow 46.00

39 Konovalov, Alex SV Westerholt 46.00

41 Koppe, Markus TSV Erding 45.00

42 Meinel, Michael AC Atlas Plauen 42.00

42 Helms, Chris KSV Langen 42.00

44 Konkel, Christian SC Lüchow 40.00

44 Schuierer, Max TB 03 Roding 40.00

46 Luft, Alexander VfL Nagold 38.00

47 Lobe, Tim VfL Duisburg-Süd 36.80

48 Classen, Max Herrnburger AV 34.00

49 Greßler, Philipp SV 90 Gräfenroda 29.00

50 Khoschnau, Shaho SV Bayer Wuppertal 28.60



Deutsche Meisterschaften A/B-Jugend 2010

12.-13.11.2010 in Ladenburg

ERGEBNISLISTE - RELATIV

A-Jugend

Relativwertung nach gültiger Tabelle ab 01.09.2004

-------------------------------------------------------------------

Pl Name,Vorname Verein Relativpunkte

-------------------------------------------------------------------

51 Fröhlich, Dominik TV Waldhof 19.40

52 Schwenzer, Daniel SV G. Obrigheim 10.80



Deutsche Meisterschaften A/B-Jugend 2010

12.-13.11.2010 in Ladenburg

ERGEBNISLISTE - RELATIV

B-Jugend

Relativwertung nach gültiger Tabelle ab 01.09.2004

-------------------------------------------------------------------

Pl Name,Vorname Verein Relativpunkte

-------------------------------------------------------------------

1 Hofmann, Matthäus SV G. Obrigheim 125.00

2 Lauble, Marc SV Flözlingen 99.00

2 Fritsch, Nico AC Meissen 99.00

4 Hesse, Josef AC Meissen 96.00

5 Müller, Adrian SV G. Obrigheim 92.00

6 Trummer, Matthias SV G. Obrigheim 88.60

7 Johl, Oliver USC V. Frankfurt/O. 87.00

8 Jauch, Oliver SV Flözlingen 82.60

9 Müller, Marcel NSAC Görlitz 80.00

10 Gierke, Willi TSV B/W Schwedt 75.00

11 Popel, Johannes AC Weiden 74.00

11 Clauß, Tobias Chemnitzer AC 74.00

13 Suli, Henrik KSV Bochum 72.00

14 Günther, Manfred TB 03 Roding 69.00

15 Fritsche, Silas KSV Lörrach 65.00

15 Hülser, Philipp SV G. Obrigheim 65.00

17 Hedderich, Marc VfL Nagold 63.00

18 Berthold, Sebastian FSV Magdeburg 62.00

19 Hechler, Simon FTG Pfungstadt 57.80

20 Bickel, Dominik AC92 Weinheim 57.00

20 Bouratn, Martin ASK Frankfurt/O. 57.00

22 Sudtana, Phonphan KSV Hostenbach 56.00

23 Uhrig, Sven AC G. St. Ilgen 55.00

23 Attilo, Luca KSV Grünstadt 55.00

25 Mockert, Tim AC Atlas Plauen 54.00

26 Mummhardt, Philip Berliner TSC 53.00

26 Schreck, Philipp KSV Sömmerda 53.00

28 Wartenberg, Timo AC Neuhardenberg 52.00

29 Jackwerth, Max TB 03 Roding 51.00

29 Wenzke, Christian ASV Schleusingen 51.00

29 Sommer, Alexander AC Weiden 51.00

32 Werner, Florian TSV B/W Schwedt 49.00

32 Drews, Patrick KSV Grünstadt 49.00

34 Oechsle, Marius SGV Oberböbingen 48.40

35 Meiselbach, Marko SV 90 Gräfenroda 48.00

35 Gemmel, Christian AC Neuhardenberg 48.00

37 Lessing, Nils TSV 1860 Stralsund 46.00

37 Lier, Robin AC Neuhardenberg 46.00

39 Scheidemann, Philipp ASK Frankfurt/O. 44.00

39 Schimmig, Oliver TV Waldhof 44.00

41 Ohnmacht, Daniel SV Flözlingen 43.00

41 Mösche, Max SV Empor Berlin 43.00

43 Neumann, Tobias Riesaer AC 42.00

43 Noßmann, Bastian ASV Herbsleben 42.00

43 Janke, Dimitri SC Lüchow 42.00

46 Schmidt, Felix TSG Rodewisch 41.00

47 Männecke, Max AC Potsdam 40.00

47 Sanio, Joshua TV Elz 40.00

49 Wenzel, Sven AC Weiden 39.00

49 Opiela, Marcel Riesaer AC 39.00



Deutsche Meisterschaften A/B-Jugend 2010

12.-13.11.2010 in Ladenburg

ERGEBNISLISTE - RELATIV

B-Jugend

Relativwertung nach gültiger Tabelle ab 01.09.2004

-------------------------------------------------------------------

Pl Name,Vorname Verein Relativpunkte

-------------------------------------------------------------------

51 Hänsch, Roman GV Eisenbach 38.60

52 Ziegler, Stefan KSV Lörrach 38.20

53 Hieke, Robert SG F. Eibau 38.00

54 Carboni, Luca ASV Ladenburg 37.00

54 Rohde, Steven NSAC Görlitz 37.00

56 Tussing, Patrick ASV Ladenburg 34.00

57 Pawlitschko, Lars TV Waldhof 30.00

57 Schork, Maximilian TV Waldhof 30.00

57 Mager, Pascal SV Flözlingen 30.00

60 Lehmkühler, Leif TV Jahn Siegen 28.20

61 Bischof, Marcel TSG Backnang 25.00

62 Germer, Dennis FSV Magdeburg 24.90

63 Streibel, Alexander ASV Herbsleben 24.60

64 Nenno, Dennis KSV Hostenbach 23.00

65 Schröter, Lukas TV Mengen 22.00

65 Windmüller, Tobias SGV Oberböbingen 22.00

67 Reyes, John AC Suhl 18.50

68 Grimm, Max AC Neuhardenberg 17.70

69 Heim, Marco TG Landshut 17.00

70 Jurke, Bartimäus AC Potsdam 16.00

71 Brombacher, Tom KSV Lörrach 15.00

72 Höwler, Tobias ASK Frankfurt/O. 10.80

73 Hendrich, Richard SV 90 Gräfenroda 9.60



Deutsche Meisterschaften A/B-Jugend 2010

12.-13.11.2010 in Ladenburg

ERGEBNISLISTE - RELATIV

A-Jugend

Relativwertung nach gültiger Tabelle ab 01.09.2004

-------------------------------------------------------------------

Pl Name,Vorname Verein Relativpunkte

-------------------------------------------------------------------

1 Braun, Henriette Berliner TSC 92.00

2 Ohnmacht, Marianne SV Flözlingen 82.00

3 Feix, Justine AC Suhl 80.00

4 Heizmann, Tamara GV Eisenbach 63.00

4 Spicker, Sarah KSV Lörrach 63.00

6 Lorenz, Diana SV 90 Gräfenroda 60.00

7 Nsoupkoe, Elisabeth KSV Durlach 57.00

8 Morosowa, Kim AC Gol. Mengede 46.00

9 Wilhelm, Jacqueline KSV Grünstadt 44.00

10 Stammer, Ariane Herrnburger AV 34.00



Deutsche Meisterschaften A/B-Jugend 2010

12.-13.11.2010 in Ladenburg

ERGEBNISLISTE - RELATIV

B-Jugend

Relativwertung nach gültiger Tabelle ab 01.09.2004

-------------------------------------------------------------------

Pl Name,Vorname Verein Relativpunkte

-------------------------------------------------------------------

1 Voit, Tamara TuS Raubling 102.00

2 Lauble, Sina SV Flözlingen 101.00

3 Spindler, Christina AV 03 Speyer 81.00

4 Holzäpfel, Gina TSV B/W Schwedt 80.00

4 Bayer, Michelle FTG Pfungstadt 80.00

4 Übelhör, Xenia KSV Durlach 80.00

7 Glenk, Simone KSC 07 Schifferstadt 78.00

8 Schweizer, Lisa Marie TSV B/W Schwedt 77.00

9 Hebibi, Marigona ASK Frankfurt/O. 75.00

10 Hintze, Janin ASK Frankfurt/O. 72.00

11 Roß, Martha ASV Ladenburg 63.00

12 Cop, Melanie SSV Samswegen 59.00

13 Hein, Isabell AC Gol. Mengede 55.00

14 Zander, Lydia SV 90 Gräfenroda 51.00

15 John, Kristin AC Malchow 48.00

16 Höwler, Julia ASK Frankfurt/O. 45.00

17 Klassen, Michelle ASK Frankfurt/O. 44.00

18 Schemmel, Simone AC Weiden 41.00

19 Klausing, Mariella FAC Sangerhausen 38.00

19 Taubert, Michelle TSG Rodewisch 38.00

21 Wenzl, Laura AC Weiden 28.00

22 Seufert, Alisha SV G. Obrigheim 24.00

23 Ullrich, Jessica ASV Ladenburg 12.00



Deutsche Meisterschaften A/B-Jugend 2010

12.-13.11.2010 in Ladenburg

ERGEBNISLISTE - MANNSCHAFTSWERTUNG - RELATIV

Relativwertung nach gültiger Tabelle ab 01.09.2004

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Name,Vorname Alters-/ Grp Geb.- Körp.- REISSEN STOSSEN Zwei- Rel.

Gewichtsklasse jahr gew. 1 2 3 4 1 2 3 4 kampf Pkt.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. SV Germania Obrigheim 491.60 Punkte

Hofmann, Matthäus m B-Jug2, -85kg 66 1994 81.50 125.0 132.0 133.0 *.* 142.0 150.0 155.0 *.* 288.0 125.00

Müller, Nico m A-Jug1, -77kg 66 1993 71.90 105.0 110.0 113.0 *.* 135.0 142.0 147.0 *.* 260.0 121.00

Müller, Adrian m B-Jug1, -56kg 66 1995 53.10 70.0 75.0 78.0 *.* 88.0 94.0 *.* *.*==== 169.0 92.00

Trummer, Matthias m B-Jug2, -85kg 66 1994 81.70 105.0 110.0 115.0 *.* 125.0 132.0 137.0 *.* 252.0 88.60

Hülser, Philipp m B-Jug1, -62kg 66 1995 61.70 65.0 70.0 73.0 *.* 90.0 95.0 100.0 *.* 173.0 65.00

2. TSV BW 65 Schwedt 413.80 Punkte

Kudzik, Philip m A-Jug1, -85kg 66 1993 79.60 125.0 129.0 132.0 *.* 150.0 155.0 160.0 *.* 292.0 132.80

Holzäpfel, Gina w B-Jug1, -63kg 66 1995 58.20 55.0 59.0 62.0 *.* 65.0 70.0 70.0 *.*==== ==== 127.0 80.00

Schweizer, Lisa Mari w B-Jug1, -58kg 66 1995 57.30 50.0 53.0 55.0 *.* 60.0 64.0 67.0 *.* 122.0 77.00

Gierke, Willi m B-Jug2, -62kg 66 1994 61.80 75.0 78.0 80.0 *.* 95.0 100.0 103.0 *.*==== 183.0 75.00

Werner, Florian m B-Jug1, -50kg 66 1995 49.80 46.0 50.0 52.0 *.* 57.0 61.0 63.0 *.* 115.0 49.00

3. SV Flözlingen 407.60 Punkte

Lauble, Sina w B-Jug2, -58kg 66 1994 56.80 62.0 65.0 66.0 *.* 78.0 82.0 82.0 *.*==== ==== 144.0 101.00

Lauble, Marc m B-Jug2, -77kg 66 1994 72.50 100.0 105.0 107.0 *.* 125.0 130.0 133.0 *.* 240.0 99.00

Jauch, Oliver m B-Jug2, +85kg 66 1994 89.70 112.0 117.0 120.0 *.* 138.0 145.0 151.0 *.*===== ===== 262.0 82.60

Ohnmacht, Marianne w A-Jug1, -63kg 66 1993 62.00 55.0 58.0 60.0 *.* 73.0 73.0 77.0 *.*==== 137.0 82.00

Ohnmacht, Daniel m B-Jug1, -69kg 66 1995 65.60 67.0 71.0 73.0 *.* 87.0 91.0 94.0 *.*==== 164.0 43.00

4. ASK Frankfurt/Oder 340.00 Punkte

Nguyen Van, Haohuy m A-Jug1, -69kg 66 1993 68.40 98.0 102.0 103.0 *.* 120.0 124.0 128.0 *.*===== ===== ===== 222.0 92.00

Hebibi, Marigona w B-Jug2, -58kg 66 1994 54.60 48.0 52.0 54.0 *.* 60.0 63.0 63.0 *.*==== ==== 114.0 75.00

Hintze, Janin w B-Jug1, -48kg 66 1995 47.00 43.0 46.0 46.0 *.* 53.0 56.0 58.0 *.*==== ==== 101.0 72.00

Bouratn, Martin m B-Jug1, -77kg 66 1995 76.30 94.0 97.0 97.0 *.* 107.0 111.0 114.0 *.*==== ==== 208.0 57.00

Scheidemann, Philipp m B-Jug1, -69kg 66 1995 68.40 75.0 79.0 81.0 *.* 95.0 98.0 98.0 *.*==== ==== ==== 174.0 44.00

5. AC Weiden 314.40 Punkte

Narr, Alexander m A-Jug1, -94kg 66 1993 86.80 120.0 125.0 130.0 *.* 147.0 152.0 156.0 *.*===== ===== 277.0 103.40

Popel, Johannes m B-Jug2, -62kg 66 1994 61.70 77.0 81.0 83.0 *.* 95.0 99.0 102.0 *.*===== 182.0 74.00

Sommer, Alexander m B-Jug1, -56kg 66 1995 55.60 57.0 61.0 62.0 *.* 71.0 74.0 80.0 *.*==== ==== 135.0 51.00

Riedl, Martin m A-Jug2, -77kg 66 1992 73.90 85.0 90.0 90.0 *.* 105.0 105.0 108.0 *.*==== ==== ===== ===== 190.0 47.00

Wenzel, Sven m B-Jug1, -62kg 66 1995 60.40 58.0 62.0 65.0 *.* 77.0 81.0 85.0 *.*==== ==== 143.0 39.00

6. TB 03 Roding 283.00 Punkte

Nowara, Gregor m A-Jug1, -85kg 66 1993 81.00 125.0 129.0 129.0 *.* 150.0 156.0 164.0 *.*===== ===== 285.0 123.00

Günther, Manfred m B-Jug2, -69kg 66 1994 65.60 80.0 85.0 87.0 *.* 100.0 103.0 105.0 *.*==== 190.0 69.00

Jackwerth, Max m B-Jug1, -69kg 66 1995 68.70 77.0 80.0 82.0 *.* 96.0 100.0 101.0 *.*==== ===== 181.0 51.00

Schuierer, Max m A-Jug1, -77kg 66 1993 74.20 80.0 84.0 84.0 *.* 100.0 105.0 108.0 *.*==== ==== ===== 185.0 40.00



Deutsche Meisterschaften A/B-Jugend 2010

12.-13.11.2010 in Ladenburg

ERGEBNISLISTE - MANNSCHAFTSWERTUNG - RELATIV

Relativwertung nach gültiger Tabelle ab 01.09.2004

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Name,Vorname Alters-/ Grp Geb.- Körp.- REISSEN STOSSEN Zwei- Rel.

Gewichtsklasse jahr gew. 1 2 3 4 1 2 3 4 kampf Pkt.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

7. Berliner TSC 268.60 Punkte

Braun, Henriette w A-Jug1, -69kg 66 1993 65.70 68.0 70.0 72.0 *.* 81.0 84.0 86.0 *.*==== 156.0 92.00

Sprecher, Hannes m A-Jug1, -77kg 66 1993 70.70 85.0 88.0 88.0 *.* 105.0 110.0 116.0 *.*==== ==== ===== 198.0 62.00

Preuß, Robert m A-Jug1, -94kg 66 1993 88.70 100.0 105.0 108.0 *.* 125.0 130.0 134.0 *.*===== 239.0 61.60

Mummhardt, Philip m B-Jug1, -85kg 66 1995 77.30 85.0 89.0 91.0 *.* 113.0 116.0 119.0 *.*===== 207.0 53.00

8. AC Atlas Plauen 261.00 Punkte

Reinhard, Marco m A-Jug2, -69kg 66 1992 68.60 85.0 90.0 95.0 *.* 115.0 120.0 123.0 *.*===== 215.0 85.00

Ginzel, Johannes m A-Jug2, -77kg 66 1992 72.80 90.0 95.0 100.0 *.* 115.0 120.0 126.0 *.*===== 221.0 80.00

Mockert, Tim m B-Jug1, -45kg 66 1995 44.40 45.0 50.0 52.0 *.* 55.0 60.0 63.0 *.*==== 113.0 54.00

Meinel, Michael m A-Jug2, -69kg 66 1992 68.60 73.0 77.0 80.0 *.* 85.0 90.0 95.0 *.*==== 172.0 42.00

9. SC Lüchow 258.20 Punkte

Smolarek, Marcin m A-Jug2, -94kg 66 1992 87.40 100.0 105.0 107.0 *.* 134.0 139.0 143.0 *.*===== 248.0 73.20

Schumtschenko, Vikto m A-Jug2, -77kg 66 1992 76.00 85.0 88.0 90.0 *.* 110.0 115.0 126.0 *.*===== 205.0 57.00

Hoang, Thanh Hung m A-Jug1, -69kg 66 1993 68.10 72.0 76.0 78.0 *.* 90.0 96.0 98.0 *.* 176.0 46.00

Janke, Dimitri m B-Jug2, -77kg 66 1994 72.80 79.0 81.0 83.0 *.* 98.0 100.0 102.0 *.*===== 183.0 42.00

Konkel, Christian m A-Jug1, +94kg 66 1993 130.30 110.0 115.0 120.0 *.* 137.0 146.0 150.0 *.*===== 266.0 40.00

10. KSV Grünstadt 207.00 Punkte

Schneider, Steffen m A-Jug2, -62kg 66 1992 61.90 62.0 68.0 72.0 *.* 85.0 90.0 95.0 *.* 167.0 59.00

Attilo, Luca m B-Jug2, -62kg 66 1994 61.90 70.0 75.0 77.0 *.* 85.0 93.0 100.0 *.*==== ==== ===== 163.0 55.00

Drews, Patrick m B-Jug1, -69kg 66 1995 64.80 65.0 70.0 75.0 *.* 88.0 93.0 97.0 *.*==== 167.0 49.00

Wilhelm, Jacqueline w A-Jug1, -69kg 66 1993 64.60 42.0 46.0 50.0 *.* 55.0 60.0 65.0 *.*==== ==== 106.0 44.00

11. SV 90 Gräfenroda 197.60 Punkte

Lorenz, Diana w A-Jug2, -58kg 66 1992 55.60 42.0 46.0 48.0 *.* 50.0 55.0 58.0 *.*==== ==== 101.0 60.00

Zander, Lydia w B-Jug1, -53kg 66 1995 51.20 34.0 37.0 40.0 *.* 42.0 45.0 48.0 *.*==== 85.0 51.00

Meiselbach, Marko m B-Jug1, -69kg 66 1995 67.90 77.0 80.0 83.0 *.* 95.0 99.0 100.0 *.*==== ==== ===== 175.0 48.00

Greßler, Philipp m A-Jug1, +94kg 66 1993 116.10 106.0 111.0 115.0 *.* 130.0 135.0 139.0 *.*===== ===== ===== 241.0 29.00

Hendrich, Richard m B-Jug1, +85kg 66 1995 94.40 76.0 80.0 84.0 *.* 99.0 104.0 108.0 *.*==== ===== 184.0 9.60

12. AC Airport Neuhardenberg 163.70 Punkte

Wartenberg, Timo m B-Jug1, -62kg 66 1995 61.50 66.0 70.0 72.0 *.* 86.0 90.0 92.0 *.*==== ==== 160.0 52.00

Gemmel, Christian m B-Jug1, -56kg 66 1995 55.20 55.0 58.0 58.0 *.* 68.0 71.0 74.0 *.*==== 132.0 48.00

Lier, Robin m B-Jug2, -77kg 66 1994 74.20 80.0 84.0 86.0 *.* 105.0 110.0 115.0 *.*===== ===== 191.0 46.00

Grimm, Max m B-Jug2, +85kg 66 1994 93.30 84.0 87.0 90.0 *.* 107.0 111.0 113.0 *.*==== ===== 198.0 17.70



Deutsche Meisterschaften A/B-Jugend 2010

12.-13.11.2010 in Ladenburg

ERGEBNISLISTE - VEREINSWERTUNG (28 Punkte-Tabelle)

Punkte für Zweikampfplazierung

-------------------------------------

Pl Verein Land Punkte

-------------------------------------

1 ASK Frankfurt/O. BRA 194

2 SV G. Obrigheim BWG 181

3 AC Weiden BAY 164

4 SV Flözlingen BWG 146

5 TSV B/W Schwedt BRA 137

6 SV 90 Gräfenroda THÜ 121

7 SC Lüchow NDS 119

8 KSV Durlach BWG 103

9 Berliner TSC BER 100

10 AC Atlas Plauen SAS 98

11 KSV Lörrach BWG 94

12 TB 03 Roding BAY 92

12 ASV Ladenburg BWG 92

14 KSV Grünstadt PFA 90

15 AC Neuhardenberg BRA 89

16 Chemnitzer AC SAS 84

17 KSV Hostenbach SLD 83

18 FSV Magdeburg SAA 78

18 GV Eisenbach BWG 78

20 TV Waldhof BWG 77

21 SG F. Eibau SAS 76

21 FAC Sangerhausen SAA 76

23 VfL Nagold BWG 61

24 AC Meissen SAS 56

25 AC Gol. Mengede NRW 53

26 KSC 07 Schifferstadt PFA 51

27 TSG Rodewisch SAS 50

28 AC Suhl THÜ 49

28 TSV 1860 Stralsund MVP 49

30 FTG Pfungstadt HES 48

31 SGV Oberböbingen BWG 47

32 AC G. St. Ilgen BWG 46

33 AC92 Weinheim BWG 45

33 SV Westerholt NRW 45

33 SV Bayer Wuppertal NRW 45

36 TG Landshut BAY 44

37 NSAC Görlitz SAS 43

37 Riesaer AC SAS 43

39 ASC Zeilsheim HES 42

40 AC Potsdam BRA 41

41 Herrnburger AV MVP 40

42 ASV Herbsleben THÜ 39

43 TuS Raubling BAY 28

43 AV 03 Speyer PFA 28

43 AC Malchow MVP 28

43 TSG Backnang BWG 28

47 VfL Duisburg-Süd NRW 25

47 TV Röhlinghausen NRW 25

47 KSV Sömmerda THÜ 25

47 USC V. Frankfurt/O. BRA 25



Deutsche Meisterschaften A/B-Jugend 2010

12.-13.11.2010 in Ladenburg

ERGEBNISLISTE - VEREINSWERTUNG (28 Punkte-Tabelle)

Punkte für Zweikampfplazierung

-------------------------------------

Pl Verein Land Punkte

-------------------------------------

47 SSV Samswegen SAA 25

52 TV Mengen BWG 23

52 ASV Neumarkt BAY 23

52 TV Elz HES 23

52 HNT Hamburg HBG 23

56 KSV Bochum NRW 22

57 SV Empor Berlin BER 21

57 TV Jahn Siegen NRW 21

59 TSV Erding BAY 20

60 KSV Langen HES 19

60 ASV Schleusingen THÜ 19



Deutsche Meisterschaften A/B-Jugend 2010

12.-13.11.2010 in Ladenburg

ERGEBNISLISTE - LÄNDERWERTUNG (28 Punkte-Tabelle)

A-Jugend

Punkte für Zweikampfplazierung

---------------------

Pl Land Punkte

---------------------

1 BWG 348

2 SAS 179

3 NRW 165

4 BAY 156

5 NDS 97

6 THÜ 79

6 SAA 79

8 PFA 73

9 BER 72

10 MVP 68

11 HES 61

12 BRA 53

13 SLD 43

14 HBG 23



Deutsche Meisterschaften A/B-Jugend 2010

12.-13.11.2010 in Ladenburg

ERGEBNISLISTE - LÄNDERWERTUNG (28 Punkte-Tabelle)

B-Jugend

Punkte für Zweikampfplazierung

---------------------

Pl Land Punkte

---------------------

1 BWG 673

2 BRA 433

3 SAS 271

4 BAY 215

5 THÜ 174

6 SAA 100

7 PFA 96

8 HES 71

8 NRW 71

10 MVP 49

10 BER 49

12 SLD 40

13 NDS 22


